a-c 	datacja roczna niepewna; wpis dodany między wpisami innej treści ręką jak 

w poprzednim wpisie (nr 12)

b 	 wyraz powtórzony

1485

14. <a-1485. Iuris suscepcio-b >. Coram nobis Nicolao cultifabro protunc precon-

sule, Johanne Maszlowszky, Stanislao Gosczek, veniens providus Bartholomeus 

de Tubødzino18 existens, concivis noster, suscepit apud nos ius civile et super 

hoc dedit memoriale.

a-b 	nota nad tekstem, nadpisana tą samą ręką i tym samym atramentem co wpis

15. ||Iuris suscepcio||. Coram nobis Nicolao cultifabro protunc preconsule, 

Johanne Maszlowszky, Stanislao Gosczek, veniens providus Johannes de Szya-

domyrya19 filus Jacobi sartoris, ius civile suscepit et super hoc memoriale dedit.

[k. 18 ]
16. Coram nobis Nicolao cultifabro proconsule, Maszlowszky, Petrum sartorem20, 

Clementem Pøpø, Stanislaum Goszcyek consulibus, anno Domini Mo 4o 8o quin-

to [1485 ], constitutus personaliter providus Bartholomeus de Vyaszdy21, accepit 

ius civile sexta feria post festum sancti Viti [17 VI ] et super hoc memoriale dedit.

17. Sub anno Domini milesimo CCCCo 8 quinto [1485 ], coram nobis Nicolao cul-

tifabro protoconsule, Jo[an]ne Maszlowszky, Petrum sartorem, Clementem Pøpa, 

Stanislaum Goszczyek consulibus, constitutus personalitera de {b-b } Bøbycze22, 

accepit ius civile sexta feria post festum sancti Viti [17 VI ], et super hoc posuit 

memoriale.

a 	 brak imienia osoby przyjętej do prawa

b-b 	skreślone tym samym atramentem Bø
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18. Coram nobis Nicolao cultifabro protoconsule, Jo[an]ne Maszlovszky, Petrum 

sartorem, Clementem Papø, Stanislaum Goszczek, constitutus personaliter 

Andreas de Clucze23, accepit ius civile et super hoc posuit memoriale.

19. a-Coram nobis Nicolao cultifabro protoconsule, Jo[an]ne Møszlovszky, Pe- 

trum sartorem, Clementem Papø, Stanislaum Goszczek, constitutus personali-

ter Stanislaus de Conyn24, accepit ius civile et super hoc memoriale dedit-b.

a-b 	wpis nie jest oddzielony od poprzedniego wpisu

[k. 18v ]
20. Coram nobis Nicolao cultifabro protoconsule, Jo[an]ne Møszlovszky, Petrum 

sartorem, Clementem Papø, Stanislaum Goszcyek consules, constitutus per-

sonaliter Stanislaus de Pruszke25 filius Urbani accepit ius civile et super hoc 

memoriale dedit.

21. ||Iuris suscepcio coram nobis|| Nicolao preconsule, Petro sartore, Johanne 

Maslo[wa ]sky, Clemente Papa, Stanislao Goszkyk <consulibusb>, viviensc provi-

dus Procop de Thurek26 civis accepit ius civile et super hoc aram dedit.